
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el lun. 9/3 hasta el dom. 15/3

Lun. 9/3

Lun. 9/3 

Miérc. 11/3Lun. 9/3 Lun. 9/3 

COMPRAR BIEN, 
TE SIENTES BIEN 

CUANDO CUESTA POCO

Queso 
manchego 
DOP añejo
200 g (16,45 €/kg)

3,29
4,09

OFERTA-19%
Atún claro 
en aceite 
de girasol
6 x 60 g peso esc. 
(10,25 €/kg)

3,69
4,02

OFERTA-8%

Tomate 
en rama
A granel

1,69
2,39

OFERTA-29%

Precio kilo

3,59
4,09

OFERTA-12%
Filetes de 
pechuga
de pollo
570 g aprox. (6,29 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,95
2,47

Cápsulas
de café
16 cápsulas 
(0,31-0,15 €/cápsula)
Pvp medio: 3,71 €
(0,23 €/cápsula)

29,99
Minicompresor
recargable 
portátil
Unidad

6,99
8,73

OFERTA-20%
XXL

Papel 
higiénico XXL
20 rollos 
(0,44*-0,35 €/rollo)



TE SIENTES BIEN.
COMPRAR BIEN,

CUANDO 
CUESTA POCO 



¡Descubre 
nuestro 

nuevo spot!
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA
AHORRAR

Vie. 13/3 Sáb. 14/3

Lun. 9/3Lun. 9/3

Lun. 9/3

Sáb. 14/3

Lun. 9/3

GOLDEN SEAFOOD®

Filete de dorada
180 g (20,50 €/kg)

3,69
4,49

OFERTA-17%

2,99
3,75

OFERTA-20%
Lacón en lascas
Cortado a mano.
200 g (11,95 €/kg)

2,39
2,99

OFERTA-20%
VICTORIA MÁLAGA®

Cerveza lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1,58 €/l)

6,24
8,76

OFERTA-28%

EORA®

Vino blanco 
chardonnay
12,5% vol.
0,75 l (3,05 €/l)

2,29
2,69

OFERTA-14%
PAYS GOURMAND®

Mezcla 
para crepes
185 g (8,05 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,49

BARISSIMO®

Cápsulas de café
· Ristretto
· Extrafuerte
· Lungo
· Descafeinado
Compatibles con máquinas 
Nespresso®.
20 cápsulas (0,15 €/cápsula)

LIVE IN STYLE®

Maleta
de cabina
Con compartimiento
para portátil.
Cerradura TSA integrada. 
Porta bebidas desplegable.
Gancho lateral.
Capacidad aprox.: 30 L.
Carga máx.: 11 kg.
Peso aprox.: 3kg.
Unidad

39,99
44,99

OFERTA-11%

Chardonnay

6 - 8 ºC

Pastas
Quesos

Mariscos
Pescados
Verdura
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Lun. 9/3 – dom. 15/3
Lun. 9/3

Fruta y verdura

Sáb. 14/3

Especial Oriente Medio

Sáb. 14/3

Especial Francia

Lun. 9/3

Cafés Barissimo

Lun. 9/3

Carne y pescado

Lun. 9/3

Promoción

Sáb. 14/3

MascotasDeporte Juguetes

Mié. 11/3 Sáb. 14/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 9/3 – dom. 15/3

Y SI TUS FRESCOS

TE SIENTES
AÚN MEJOR.

Uva de mesa blanca
y roja sin semillas
Origen: Namibia, Sudáfrica, Brasil, Perú.
Variedad: Timson, Sweet Globe, Sugar Crisp, 
Crimson, Iris.
Categoría: I.
500 g (4,38 €/kg)

2,19
2,99

OFERTA-26%

Arándano
Origen: Perú, Marruecos, España, Chile.
Categoría: I
300 g (10,63 €/kg)

3,19
4,19

OFERTA-23%
Fresas 
Origen: España.
Categoría: Extra.
400 g (7,48 €/kg)

2,99
3,69

OFERTA-18%

Mango
Origen: Brasil, Perú.
Categoría: I.
450 g aprox. 
(3,53 €/kg)

1,59
SABROSO Naranja

de mesa
Origen: España.
Variedad: Lane Late.
Categoría: I.
A granel

1,85
Precio kilo

Melón piel 
de sapo
Origen: Brasil.
Categoría: I.
A granel

1,99
Precio kilo

SUPER 
PRECIO

1,99

LLEGAN CADA DÍA
DEL CAMPO,
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Lun. 9/3 – dom. 15/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Tomate en rama
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,69
2,39

OFERTA-29%

Precio kilo

Mix de verduras
para microondas
Origen: España.
275 g (6,15 €/kg)

1,69 Cebolla dulce
Origen: Perú.
Categoria: I.
1 kg

1,79
2,39

OFERTA-25%

Judia verde plana
Origen: Marruecos, España.
Categoría: I.
500 g (3,90 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

1,95

EXÓTICA Y 
SABROSA

2,85
DAYLICIOUS®

Ensalada al estilo 
Casablanca
Origen: UE / no UE.
250 g (11,40 €/kg)

HASTA UN
AHORRA

29% MÁS



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 9/3 – dom. 15/3

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

NUESTRA  
CARNE ES

Filetes de pechuga 
de pollo
570 g aprox. (6,29 €/kg)

3,59
4,09

OFERTA-12%

Arreglo para caldo
900 g aprox. (4,99 €/kg)

4,49
5,39

OFERTA-16%

Conejo troceado
Con hígado envasado al vacío.
600 g aprox. (9,19 €/kg)

BAJO EN 
GRASA

5,51

PARA TU 
BOLOÑESA

10,39
Burger 
meat 
picada de 
vacuno
1 kg

Chuletas 
de pavo 
adobadas 
al ajillo
525 g aprox. 
(6,75 €/kg)

MUY 
SABROSOS

3,54
Precio kilo

SUPER
PRECIO

4,99Cuartos 
traseros 
prémium
1,100 kg aprox. 
(5,49 €/Aprox./Unidad)

100%
DE AQUÍ
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Lun. 9/3 – dom. 15/3

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.
QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

Pan 
campeón 
del mundo
750 g aprox. 
(2,12 €/kg)

1,59
1,85

OFERTA-14%

OREO®

Oreo Booguie
73 g (10,82 €/kg)

Empanadilla 
de atún
120 g aprox. (6,58 €/kg) Unidad

0,79
0,99

OFERTA-20%
-16%

0,79
PVPR 0,95*

Fingers picantes 
de pollo con salsa 
Baconesa
550 g aprox. (7,25 €/kg)

Chorizo oreado
400 g aprox. (6,59 €/kg)

2,64
BARBACOA

Mejillón cocido
Contiene 30-40 piezas.
850 g (3,52 €/kg)

2,99
3,99

OFERTA-25%

3,99
4,72

OFERTA-15%

HASTA UN
AHORRA

25% MÁS

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 9/3 – dom. 15/3

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

SAL DE PLATA®

Atún claro
en aceite de girasol
Con menos aceite y más pescado.
6 x 60 g peso esc. (10,25 €/kg)

FLETE®

Menestra 
de verduras
1 kg

1,89
2,39

OFERTA-20%

3,69
4,02

OFERTA-8%

LA TABLA®

Queso tierno
Elaborado con leche de 
cabra, vaca y oveja.
980 g (7,64 €/kg)

7,49
8,09

OFERTA-7%

Lacón en lascas
Cortado a mano.
200 g (11,95 €/kg)

2,39
2,99

OFERTA-20%

FLETE®

Arroz tres 
delicias
1 kg

2,49
2,85

OFERTA-12%

GOLDEN SEAFOOD®

Filete de dorada
180 g (20,50 €/kg)

3,69
4,49

OFERTA-17%

LA TABLA®

Queso ibérico 
viejo
Queso mezcla (vaca, oveja, 
cabra). Elaborado a base de 
leche cruda.
250 g (11,96 €/kg)

2,99
3,49

OFERTA-14% LA TABLA®

Queso 
manchego 
DOP añejo
200 g (16,45 €/kg)

3,29
4,09

OFERTA-19%

PACK DE 6

EL HORNO®

Barrita de pan 
con pipas
2x83 g (5,36 €/kg)

0,89
1,09

OFERTA-18%

HASTA UN
AHORRAR

25% MÁS
SIENTA BIEN



Lun. 9/3 – dom. 15/3

11

Desde el miérc. 11/3

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.
QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

TANDIL®

Perfumador 
líquido
· Floral
· Azul
37 lavados (0,07 €/lavado)

SOMAT®

Gel lavavajillas 
máquina
32 dosis.
576 ml (7,90 €/l)

4,55
4,95

OFERTA-8%

DODOT®

Pañales 
Hasta 12 horas seco.
Núcleo superabsorbente.
Pack

16,11
18,95

OFERTA-14%

2,59
3,15

OFERTA-17%

NORIT®

Detergente 
líquido
53 lavados (0,13 €/lavado)

-22%

6,99
PVPR 8,99*

XXL

KRAFFT®

Limpiasalpicaderos 
con bayeta
Set

RAIN-X®

Lavaparabrisas antilluvia
5 l (1,20 €/l)

-25%

5,99
PVPR 7,99*

-20%

5,99
PVPR 7,49*

6,99
8,73

OFERTA-20%

Papel higiénico XXL
20 rollos (0,44*-0,35 €/rollo)

TALLA 3
(6-10 KG)

TALLA 4
(9-14 KG) TALLA 5

(11-16 KG)

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

PACK DE 62 PACK DE 58 PACK DE 54



Lun. 9/3 – dom. 15/3

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

HEINEKEN®

Cerveza rubia
5,0% vol.
0,33 l (2,03 €/l)

0,67
0,89

OFERTA-24%

PAULANER®

Cerveza 
de trigo
Cerveza blanca 
de Múnich.
5,5% vol.
0,5 l (3,10 €/l)

1,55
1,99

OFERTA-22%

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (4,65 €/l)

3,49
3,89

OFERTA-10%

VICTORIA MÁLAGA®

Cerveza lager
4,8% vol.
12 x 0,33 l (1,58 €/l)

6,24
8,76

OFERTA-28%

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
16 cápsulas (0,31-0,15 €/cápsula)
Pvp medio: 3,71 € (0,23 €/cápsula)

XXL
-11%

3,49
3,94

ALL SEASONS®

Tomate frito 
casero
550 g (3,36 €/kg)

LACURA®

Mascarilla capilar
· Reparadora
· Nutritiva
300 ml (0,50 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,95
2,47

1,49
1,85

OFERTA-19%

1,85
2,09

OFERTA-11%

SCHWEPPES®

Bebidas 
refrescantes
· Limón
· Naranja
1,5 l (1,00 €/l)

-18%

1,50
PVPR 1,85*

TRADER JOE’S®

Almendra natural XXL
· Con piel
· Repelada
350 g (11,25*-9,97 €/kg)

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes 
a la brasa

Guisos
Embutidos

Queso 
manchego

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 9/3 – dom. 15/3

13Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

LAY’S®

Patatas fritas 
al punto de sal
248 g (10,04 €/kg)

2,49

GOLDEN POWER®

Bebida 
energética 
Zero azúcar
Con taurina, cafeína, 
ginseng y guaraná.
500 ml (1,90 €/l)

0,95

MONSTER 
ENERGY®

Bebida 
energética 
Zero azúcar
500 ml (3,58 €/l)

1,79

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
al punto de sal
Fritas en aceite de girasol.
180 g (6,22 €/kg)

1,12

GOLDEN BRIDGE®

Barritas de frutos secos 
con chocolate y sal marina
Alto contenido de fibra.
40 g (24,75 €/kg)

0,99
GOLDEN BRIDGE®

Barritas de cereales 
integrales
· Con chocolate negro
· Con frutos rojos
· Con frutos secos
126-150 g (12,30-10,33 €/kg)

1,55

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2,80
1,40

BICENTURY®

Tortitas 
aromatizadas
· Con sabor a jamón ibérico
· Con sabor a setas,
trufas y queso
· Con sabor a tomate
y aceite de oliva
123.5 g (22,67-11,34 €/kg)
Pvp medio: 2,10 € (17,00 €/kg)

BESTIAL®

Cortezas
· Maíz
· Trigo
100 g (15,90 €/kg)

1,59
1,99

OFERTA-20%

MARCAS DE REFERENCIA

46HASTA UN

%
AHORRA

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

38HASTA UN

%
AL KILO

AHORRA



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 9/3 – dom. 15/3

BARISSIMO®

Cápsulas de café
· Espresso
· Colombia
Compatibles con máquinas Nespresso®.
20 cápsulas (0,15 €/cápsula)

2,99
3,75

OFERTA-20%

BARISSIMO®

Cápsulas de café
· Ristretto
· Extrafuerte
· Lungo
· Descafeinado
Compatibles con máquinas Nespresso®.
20 cápsulas (0,15 €/cápsula)

3,452,99
3,75

OFERTA-20%
BARISSIMO®

Cápsulas de café
· Espresso intenso
· Ristretto
· Café con leche
· Cortado
· Café con leche descafeinado
· Espresso intenso descafeinado
Compatibles con cafetera DOLCE GUSTO®.
16 cápsulas (0,22 €/cápsula)

CÁPSULA  
A 0,15

FAN DE TU MOMENTO CAFÉ.  
FAN DE NUESTROS
PRECIOS.

CÁPSULA  
A 0,15

CÁPSULA  
A 0,22
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Lun. 9/3 – dom. 15/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

100% tueste natural.
Intensidad 4/5.
Granos cuidadosa-
mente seleccio-
nados.
250 g (10,76 €/kg)

BARISSIMO®

Café molido 
mezcla
50% torrefacto, 
50% natural.
Sabor intenso.
250 g (10,76 €/kg)

2,69
BARISSIMO®

Café molido 
de tueste 
natural
Aroma intenso.
250 g (9,56 €/kg)

BARISSIMO®

Café soluble 
capuccino
· Clásico
· Al cacao
· Caramelo
200-250 g 
(10,75-8,60 €/kg)

2,15
BARISSIMO®

Café soluble 
descafei-
nado
112 tazas aproximada-
mente.
200 g (22,95 €/kg)

4,59

BARISSIMO®

Café soluble
Tueste natural.
Extracto soluble de café.
200 g (19,95 €/kg)

BARISSIMO®

Café molido 
espresso
Estilo italiano.
Sabor intenso.
250 g (14,36 €/kg)

3,59

2,692,39
2,69

OFERTA-11%

3,99
4,35

OFERTA-8%

BARISSIMO®

Café en 
grano
Granos de arábica y 
robusta.
Intensidad 9/10.
Tueste 100% natural.
Apto para todas las 
cafeteras.
1 kg

BARISSIMO®

Bebida 
de café 
cappuccino
250 ml (3,16 €/l)

0,7911,29
1 kg

BARISSIMO®

Café molido 
descafeinado



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 11 hasta el 15 de marzo de 2026.

Desde el miérc. 11/3

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS

1,19

GARDENLINE®

Jacinto / 
Narciso
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

2,99
Ornithogalum
Unidad

1,99

GARDENLINE®

Margaritas
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

2,49

GARDENLINE®

Arbusto /
Árbol para plantar
Disponible en diferentes variedades.
Unidad 2,69

GARDENLINE®

Lavanda
Unidad

4,49

Rosal
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

Ø 9 cm

Ø 10,5 cm 20-30 cm

Ø 10,5 cm 19-25 cm

9x9 cm 30-40 cm Ø 14 cm 25-35 cm

Ø 12 cm 22-32 cm
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Desde el miérc. 11/3

Desde el 11 hasta el 13 de marzo de 2026.
QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

3,99

CRANE®

Guantes
de ciclismo
Material 
transpirable.
Cierre ajustable.
Con detalles 
reflectantes y 
acolchado de gel en 
palma de la mano.
S-XL
Par

12,99

CRANE®

Chaqueta 
de ciclismo 
softshell
Cortaviento y repelente al 
agua por Bionic Finish Eco.
Cierre de cremallera con 
protección para la barbilla.
Bolsillo trasero con 
cremallera.
Corte regular.
S-XL.
Unidad

9,99

CRANE®

Poncho / 
Pantalón
de lluvia
Material transpirable.
Repelente al agua, 
impermeable y cortaviento.
Con capucha y bolsillo 
delantero tipo canguro.
Pantalón con bolsillos 
laterales con solapa.
Pernera acabada con 
cremallera y cierre 
ajustable.
Talla única.
S-XL.
Unidad

9,99

CRANE®

Chaleco
de ciclismo 
acolchado
Plegable.
Cortaviento, repelente al 
agua y suciedad por Bionic 
Finish Eco.
Con detalles reflectantes.
Corte ligeramente 
entallado o regular.
36/38- 56/58.
Unidad

9,99
CRANE®

Pantalón capri de ciclismo
Cintura elástica.
Pernera abierta con bolsillo lateral y detalle reflectante.
Corte regular.
38-46.
Unidad

7,99
RIDE & GO®

Cesta para 
bicicleta
Con asa de 
transporte.
Fácil montaje.
Unidad

Plegable para 
guardar en el 
propio bolsillo

Bolsa para 
guardar 
incluida



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 11/3

Desde el 11 hasta el 13 de marzo de 2026.

9,99

RIDE & GO®

Inflador / 
Minibomba 
de aire
Incluye set de 
adaptadores para 
colchones de aire, 
pelotas, juguetes 
hinchables, etc.
Unidad

6,99RIDE & GO®

Accesorios para bicicleta
Unidad

29,99

7,99

RIDE & GO®

Candado  
para 
bicicleta
Unidad

RIDE & GO®

Espejos 
retrovisores 
de bicicleta
Fácil montaje.
2 unidades 
(2,00 €/unidad)

3,99
4,99

OFERTA-20%
PACK DE 2

9,99
RIDE & GO®

Sillín de bicicleta
Canal central para mejorar 
la ventilación y evitar la 
compresión.
Unidad

EINHELL®

Minicompresor
recargable portátil
150 PSI (10,3 bar).
Carga vía cable USB-C o enchufe de coche 12V.
Incluye adaptador de válvulas, lámpara LED
y aguja de inflado.
Unidad

Compartimiento 
para rastreador 
Bluetooth
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Desde el miérc. 11/3

Desde el 11 hasta el 13 de marzo de 2026.
QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

14,99 14,99
BALCO®

Auriculares
Autonomía máx. 15 horas.
Control táctil y asistente de voz. 
Resistente al agua IPX5. 
Unidad

BALCO®

Reloj fitness
Seguimiento multideportivo. Frecuencia 
cardíaca. Seguimiento del sueño. Control 
de presión arterial. Notificación de 
llamada y mensajes. Resistente al agua 
IP67.
Unidad

5,99 2,99
CRANE®

Plantillas 
deportivas 
unisex
Par

17,99CRANE®

Zapatillas deportivas
Plantilla interior con efecto memoria.
Par

TALLAS

37-41

TALLAS

41-45

TALLAS

37-44

Regulador de la 
humedad.
Cintura elástica y 
bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Calzoncillo 
boxer
Con viscosa, algodón 
y elastano.
Suave al tacto.
M-XL.
2 unidades 
(2,50 €/unidad)

PACK
DE 2

4,99

CRANE®

Pantalón corto
para correr

MATERIAL 
TRANSPIRABLE

SECADO 
RÁPIDO



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 11/3

Desde el 11 hasta el 13 de marzo de 2026.

UP2FASHION®

Zuecos
Material exterior y plantilla acolchada de piel.
Par

UP2FASHION®

Chaleco 
acolchado
Bolsillos laterales con 
cremallera.
Bajo elástico.
M-XL.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Sudadera
Con algodón.
Cuello alzado con 
media cremallera.
M-XL.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Pantalón 
jogger chino
Con algodón
y elastano.
Cintura elástica
con cordón.
Bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Chaqueta deportiva 
con cremallera
Con algodón.
Con capucha o cuello medio alto.
M-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Pantalón 
jogger 
deportivo
Con algodón.
Cintura elastica
con cordón.
Pernera acabada
con puño.
M-XL.
Unidad

6,99

UP2FASHION®

Pantalón
de pijama
100% algodón.
Cintura con goma elástica.
Bolsillos laterales.
M-XL.
Unidad

TALLAS

41-45

11,99
14,99

OFERTA-20%

14,99
VIRAL

Repelente 
al agua y 
suciedad 

por Bionic
Finish Eco

DE PIEL
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Desde el miérc. 11/3

Desde el 11 hasta el 13 de marzo de 2026.
QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

3,99

UP2FASHION®

Ropa interior canalé
Con poliamida y elastano.
Sujetador bralette.
Camiseta interior.
Braguita.
S-L.
80-85B, 80C.
Unidad / Pack

7,99

UP2FASHION®

Pijama
Con viscosa y elastano.
Material suave al tacto.
Cuello redondo con botones 
o de pico.
Pernera abierta o con puño.
Corte holgado.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cintura elástica con cordón.
Pernera abierta.
M-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Chándal
Con algodón.
Sudadera con capucha, cuello 
redondo o tipo bomber.
Pantalón con bolsillos 
laterales y cintura elástica.
Pernera con puños o abierta.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Leggings
Con algodón y elastano (Lycra).
Cintura elástica.
M-XL.
Unidad

2,99

UP2FASHION®

Calcetines 
largos
Con algodón y 
elastano (Lycra).
37-46.
Par

6,99
8,99

OFERTA-22%

3,99
5,99

OFERTA-33%
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Desde el 11 hasta el 13 de marzo de 2026.

UP2FASHION®

Chaqueta 
efecto ante
Material suave y agradable.
· Biker con cuello sastre, 
cremallera completa y 
bolsillos laterales.
· Camisero con cierre de 
botones delantero, bolsillos 
de parche con solapas.
38-42.
Unidad

14,99 UP2FASHION®

Jersey 
calado
Con algodón.
Hombros caídos.
Corte holgado.
M-L.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Jeans mujer 
anchos
Tiro alto.
Pernera ancha.
Bolsillos laterales.
Con algodón, viscosa y 
elastano.
Cintura elástica con cordón.
M-L.
Unidad

9,99

8,99

UP2FASHION®

Jersey efecto 
doble prenda
De punto fino.
Combinación de tejido en el 
cuello, puños y en el bajo.
Corte regular.
M-XL
Unidad

UP2FASHION®

Zuecos
Material exterior y 
plantilla acolchada 
de piel.
37-41.
Par

14,99
VIRAL

DE PIEL
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIENDesde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.

LIVE IN STYLE®

Mochila 
de cabina
Unidad

11,99
16,99

OFERTA-29%

Compartimento 
principal grande e 
interior acolchado 
para portátil

Tamaño:
45 x 30,5 x 16 cm

Asas de 
transporte 
resistentes

VIRAL
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Desde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.

LIVE IN STYLE®

Maleta
de cabina
Con compartimiento
para portátil.
Cerradura TSA integrada. 
Porta bebidas desplegable.
Gancho lateral.
Capacidad aprox.: 30 L.
Carga máx.: 11 kg.
Peso aprox.: 3kg.
Unidad

9,99

RIDE & GO®

Cargador
para coche
· Transmisor FM. Kit manos 
libres bluetooth/música. 
Puerto USB-A y USB-C.
· Cargador magnético. 
Con carga rápida. Incluye 
anillo adhesivo magnético. 
Puerto USB-C.
· Soporte para smartphone. 
Con carga rápida. Con bola 
articulada. Puerto USB-C.
Unidad

UP2FASHION®

Paraguas
Con apertura automática.
Incluye funda.
Unidad

7,99
RIDE & GO®

Respaldo para asiento
Fácil montaje.
Universal.
Unidad

RIDE & GO®

Alfombras 
para coche
100% poliéster.
Fácil de limpiar.
Set

39,99
44,99

OFERTA-11%

4,99
5,99

OFERTA-16%

9,99
SET

TAMAÑO: 
55 X 38 X 21,5 CM
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIENDesde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

SIMBA TOYS®

Peluche 
“Osos 
amorosos”
Tamaño: 23 cm.
Unidad

HOME 
CREATION®

Lienzo 
diamond 
painting
A partir de 3 años.
Tamaño aprox.: 
30 x 30 cm.
Unidad

3,99
Libro de 
busca y 
encuentra
A partir de 2 años.
Unidad

7,99Libro de 
sonidos
A partir de 3 años.
Unidad

MATTEL®

Coches
A partir de 3 años.
Disponible en diferentes 
modelos.
5 unidades (1,40 €/unidad)

39,99
49,99

OFERTA-20%

9,99
TENDENCIA

-43%

6,99
PVPR 12,45*

2,99
3,99

OFERTA-25%

HOME CREATION®

Torre multifunción con pizarra
Apta para edades de 1 a 3 años.
MDF y madera maciza.
Fácil montaje con material incluido.
Unidad

2,99
HOME CREATION®

Diamond 
painting
A partir de 6 años. 
30 x 30 cm.
Unidad

3,99
HOME CREATION®

Pintar por 
números / 
Diamond 
painting
A partir de 14 años.
Set

N002494

N002494

Múltiples usos

Torre con pizarra

Mesa escritorio
con silla

CARGA MÁX.: 30 KG
TAMAÑO APROX.:
60 X 48 X 74 CM

TAMAÑO APROX.:
60 X 96 X 46 CM

MONTESSORI

FSC® N002494
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Desde el sáb. 14/3

Desde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.

NOVITESSE®

Ropa de cama 
doble aspecto 
satinado
Algodón.
2 fundas de almohada:
50 x 70 cm.
Sábana encimera:
230 x 270 cm.
Set

6,99

HOME CREATION®

Manta
130 x 170 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Felpudo
70 x 120 cm.
Unidad

CROFTON®

Bandeja
De polipropileno.
Unidad

2,99

PACK
DE 2

5,99
NOVITESSE®

Fundas de 
almohada
Algodón. 
50 x 70 cm.
2 unidades 
(3,00 €/unidad)

19,99
SET

7,99
8,99

OFERTA-11%

CROFTON®

Posavasos con soporte
De corcho y hierro.
Set

4,99
SET

RECTANGULAR: 
51 X 38 X 5,4 CM

REDONDA:
Ø 38 X 5,4 CM

Apta para 
suelo radiante

Lavadora

N002494
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIENDesde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.

CROFTON®

Utensilios 
de bambú
Set

CROFTON®

Bol / Cuencos
De bambú.
Unidad / Pack

CROFTON®

Fuente de dos niveles
De acero inoxidable o vidrio.
Unidad

4,993,99
PACK
DE 6

3,99
CROFTON®

Vasos para té
De vidrio de borosilicato.
Capacidad aprox.: 135 ml.
6 unidades (0,67 €/unidad)

5,99
7,99

OFERTA-25%

2,99
SET

6,99

CACHET®

Casa / Caja 
con rascador
De cartón.
Con hierba gatera en el 
interior.
Unidad

ROMEO®

Juguete de 
cuerda para 
perro
Unidad

CACHET Y ROMEO®

Bebedero 
para mascotas
Capacidad aprox.: 2,5 l.
Al estar en altura permite 
la postura ergonómica de 
la cabeza.
Unidad

1,99
2,99

OFERTA-33%

14,99
19,99

OFERTA-25%

N002494
N002494

BOL: 
Ø 24 X 10 CM

PACK DE 2 
CUENCOS: 
Ø 18 X 9 CM

N002494
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28 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

FRANTASTIQUE®

Confituras 
estilo francés
· Higo
· Melocotón 
· Ciruela damascena de Alsacia 
· Mirabel de Nancy
265 g (5,62 €/kg)

PAYS 
GOURMAND®

Mezcla 
para 
crepes
185 g (8,05 €/kg)

JEAN GINER®

Vino blanco 
Chardonnay 
Pays d’Oc
12,5% vol.
0,75 l (5,32 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1,49

POR POCO 
TIEMPO

1,49

BARISSIMO®

Café tostado 
en grano 
estilo francés
Intensidad 6/10.
1 kg

POR POCO 
TIEMPO

13,99

LA COCINA®

Confit de pato
750 g peso esc. 
(19,99 €/kg)

LA COCINA®

Mollejas
de pato
215 g peso esc. (23,21 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

4,99
ROI DE TREFLE®

Snack de queso
· Clásico
· Aromático
180 g (11,06 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

PAYS GOURMAND®

Tarte 
flambée
· Estilo Alsacia
· Cebollino
270 g (8,48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,29
HELLMANN’S®

Mayonesa a 
la francesa
430 ml (10,92 €/l)

-10%

4,49
PVPR 4,99*

POR POCO 
TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

14,99

JEAN GINER®

Vino 
rosado 
Pays d’Oc, 
Francia
0,75 l (5,05 €/l)

SIEMPRE
EN ALDI

3,79

FRANCIA
UN DELICIOSO VIAJE A

Y SIEMPRE A LOS 
MEJORES PRECIOS

Chardonnay

6 - 8 ºC

Pastas
Arroces
Carnes 
blancas
Pescado
Marisco

POR POCO 
TIEMPO

Cinsault 
Grenache

8 - 10 ºC

Ensaladas 
Pasta Arroces 

Comida 
asiática

Carnes blancas 
Mariscos 
Quesos 

cremosos 
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Y SIEMPRE A LOS 
MEJORES PRECIOS

UN DELICIOSO VIAJE A

INDIA Y
ORIENTE MEDIO
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COMPRAR BIENDesde el 14 hasta el 17 de marzo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

POR POCO 
TIEMPO

3,69
ASIA GREEN GARDEN®

Pollo Tikka 
masala
400 g (9,23 €/kg)

BISCOTTO®

Barritas
de sésamo
81 g (8,52 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,69

Licor crema 
estilo 
chocolate 
Dubái
Sabor a chocolate
y pistacho.
15% vol.
0,70 l (11,41 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

7,99

Mermeladas 
orientales
· Frambuesa
· Fresa
· Granada
· Albaricoque
270 g (5,52 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,49

POR POCO 
TIEMPO

2,09

POR POCO 
TIEMPO

1,99SCHÄTZE DES ORIENTS®

Tortillas dürüm
378 g (5,26 €/kg)

TASTY PLANET®

Garbanzos 
estilo oriental
400 g (3,48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,39

PAYS GOURMAND®

Couscous
· Couscous con setas silvestres 
· Couscous al estilo 
mediterráneo 
· Couscous con limón y cilantro
2 x 100 g (10,45 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensaladas 
orientales
· Cuscús
· Bulgur 
· Lentejas
200 g (8,95 €/kg)

SIEMPRE
EN ALDI

1,79

SIEMPRE
EN ALDI

1,49

LA COCINA®

Hummus
de sabores
· Zanahoria y jengibre
· Calabaza, cúrcuma y pimienta
· Coco, chutney de mango 
y curry
200 g (7,45 €/kg)

TASTY PLANET®

Salsa Tikka 
Masala
265 g (6,60 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,75



Vie. 13/3 – dom. 15/3

N.º 11 — V1
Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencias de 
presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no 
encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual 
la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por 
razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio 
recomendado por el proveedor para 2026. Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la 
compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante los últimos 12 meses.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS31%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Ciruela roja
Origen: Sudáfrica.
Categoría: I.
A granel

2,69
3,69

OFERTA-27%

Precio kilo

Berenjena
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,79
2,49

OFERTA-28%

Precio kilo

Burger meat de 
vacuno angus
300 g (12,83 €/kg)

3,85
4,75

OFERTA-18%

Albóndigas de 
pollo y pavo
Contiene 18 albóndigas.
420 g (6,88 €/kg)

2,89
3,59

OFERTA-19%

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

4,49
6,55

OFERTA-31%
SANEX®

Desodorantes 
roll-on
50 ml (3,90 €/100 ml)

1,95
2,35

OFERTA-17%
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